€ 150.025,00 – € 4.923,00 = € 145.102,00

tale valore va ridotto nella misura del 20% per l'assenza di garanzie per vizi

del bene venduto (come richiesto dal punto “m” del mandato) si ottiene così per

l'abitazione di tipo civile in cifra tonda il valore di:

€ 116.000,00 (centosedicimila/00)

B) Magazzino

VALORE DI MERCATO CON PROCEDIMENTO SINTETICO (VB1)

Stando alla classificazione di riferimento l’immobile in argomento ricade nella

zona D/1, micro zona n.2, periferica/Macello-Carcara-Immacolata-Europa-Gelatusi.

L'ultima rilevazione registrata dalla banca dati delle quotazioni immobiliari

[...]

pertanto si ha:

€ 17.775,00 – € 1.170,00 = € 16.605,00

tale valore va ridotto nella misura del 20% per l'assenza di garanzie per vizi del bene

venduto (come richiesto dal punto “m” del mandato) si ottiene così per il

magazzino in cifra tonda il valore di:

€ 13.300,00 (tredicimilatrecento/00)

* * * * *

14. PIANO DI VENDITA (Quesito n)

Sarà possibile mettere all'asta gli immobili oggetto di pignoramento in lotti

separati:

LOTTO A) Appartamento.

Piena proprietà dell'appartamento sito in San Gregorio di Catania (Ct), Via

Turi Ferro n.10 piano Terra, Edificio B, Scala B – censito al N.C.E.U. al foglio 1, part.

273, sub 40, cat. A/2, classe 7^, consist. 6 vani, rendita euro 557,77

€ 116.000,00 (centosedicimila/00)

* * * * *

LOTTO B) Magazzino

Piena proprietà del magazzino sito in San Gregorio di Catania (Ct), via Turi

Ferro n.10, piano S1, Edificio B, Scala B – censito al N.C.E.U. al foglio 1, part. 273,

sub 56, Piano S1, cat. C/2, classe 7^, consist. 27 mq, rendita euro 66,93

€ 13.300,00 (tredicimilatrecento/00)

15. DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA (Quesito o)

Si produce agli allegati 05 e 11 la documentazione fotografica distinta per

ciascuno dei 2 LOTTI.

16. CONCLUSIONI

Si ritiene opportuno ribadire in conclusione quanto già relazionato al

paragrafo 9 e cioè che la Variante presentata per le modifiche apportate all’edificio